

---

# ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED

**CVR-nr.: 50649210**

Skæppestien 14  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2025**

---

**Siri Thorsteinsson Aavang**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED  
Skæppestien 14  
4030 Tune  
e-mailadresse: siri.aavang@gmail.com  
CVR-nr.: 50649210  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 1.760 t.kr. , og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.770 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende, da aktiviteten er frasolgt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.501.698</b>	<b>1.432.291</b>
Personaleomkostninger	1	-748.994	-583.889
Andre driftsomkostninger		-554.111	-1.112.131
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.198.593</b>	<b>-263.729</b>
Andre finansielle indtægter	2	9.551	4.018
Øvrige finansielle omkostninger		-5.295	-5.112
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.202.849</b>	<b>-264.823</b>
Skat af årets resultat	3	-442.537	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.760.312</b>	<b>-264.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		160.312	-264.823
<b>I alt</b>		<b>1.760.312</b>	<b>-264.823</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	45.717
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>45.717</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.092	363.458
Andre tilgodehavender		0	58.993
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>569.092</b>	<b>422.451</b>
Likvide beholdninger		1.887.159	103.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.456.251</b>	<b>571.191</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.456.251</b>	<b>571.191</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		44.884	-115.428
Forslag til udbytte		1.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.769.884</b>	<b>9.572</b>
Skyldig selskabsskat		445.970	50.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.809	183.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.588	327.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.367</b>	<b>561.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.367</b>	<b>561.619</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.456.251</b>	<b>571.191</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	720.550	569.122
Andre personale omkostninger	15.409	759
Andre omkostninger til social sikring	13.035	14.008
	<u>748.994</u>	<u>583.889</u>

Der er ikke oplyst vederlag til direktionen i henhold til årsregnskabsloven §69 stk 3.

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede selskaber	9.551	4.018
	<u>9.551</u>	<u>4.018</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	442.537	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>442.537</u>	<u>0</u>

### 4. Registreret kapital mv.

#### Selskabskapital

Selskabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensættes således:  
125 anparter á kr. 1.000

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret